ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 8 июня 2023 года                                                                                  № 5/2-5

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 501 - 527

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 501 - 527 в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 8 июня 2023 г. № 5/1-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 501 - 527 Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501 Иванову Екатерину Гермагеновну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501 с правом решающего голоса.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 502 Гаврилову Наталию Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 502 с правом решающего голоса.
	3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 503 Кузнецова Владимира Валерьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 503 с правом решающего голоса.
	4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 Федосееву Людмилу Алексеевну,
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса.
	5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 505 Григорьеву Людмилу Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 505 с правом решающего голоса.
	6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 506 Ильину Ольгу Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 506 с правом решающего голоса.
	7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 507 Петрову Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 507 с правом решающего голоса.
	8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 Андрееву Надежду Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 с правом решающего голоса.
	9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 Ванифатьеву Веру Дмитриевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 с правом решающего голоса.
	10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510 Орешкину Лидию Захаровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510 с правом решающего голоса.
	11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 Степанову Веронику Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 с правом решающего голоса.
	12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 Гордееву Татьяну Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 с правом решающего голоса.
	13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 Мусьтякова Владимира Вячеславовича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса.
	14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514 Протасову Тамару Анатольевну,
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514  с правом решающего голоса.
	15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 515 Тарасова Геннадия Васильевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 515 с правом решающего голоса.
	16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 Артемьеву Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 с правом  решающего голоса.
	17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 517 Шибаеву Алёну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 517 с правом решающего голоса.
	18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 Александрову Наталию Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 с правом  решающего голоса.
	19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519 Ефремову Ангелину Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519 с правом решающего голоса.
	20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 Афанасьеву Наталию Вениаминовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 с правом решающего голоса.
	21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521 Никифорову Фаину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521 с правом  решающего голоса.
	22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 522 Раймову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 522 с правом решающего голоса.
	23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 523 Иванову Альбину Аркадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 523 с правом решающего голоса.
	24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 524 Атамову Светлану Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 524 с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]	25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 Никитину Алевтину Кузьминичну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса.
	26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 526 Антипову Людмилу Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 526 с правом решающего голоса.
	27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 Шагаеву Татьяну Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 с правом решающего голоса.
28. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 501 - 527 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 14 июня 2023 года.
29. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 501 - 527 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
30. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
31. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Ибресинской территориальной избирательной комиссии С.П.Фадеева.

	Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии

	С.П. Фадеев

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Филиппова

	подпись

	инициалы, фамилия